
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 480153/.....

Univerzita Karlova
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Kristýna Vlasáková
Datum narození: 10.01.1992
Identifikační číslo studenta: 93242594

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační číslo studia: 480153
Datum zápisu do studia: 03.09.2015

Název práce: Hodnocení posturální stability sportovců
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Fyzioterapie
Vedoucí: Mgr. Helena Vomáčková
Oponent(i): doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.

Datum obhajoby : 09.05.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka v prezentaci představila komisi svou diplomovou práci. Po

prezentaci studentky vedoucí práce seznámila komisi se svým
hodnocením. Následně oponentka seznámila komisi se svým
posudkem. Studentka po té zodpovídala otázky, které byly součástí
posudků. 
Ve veřejné diskusi byly položeny tyto dotazy:
Vomáčková – viz posudek
Pavlů – (1) viz posudek, (2) vysvětlete termín validita a reliabilita,
(3) víte, jak byste tyto údaje získala?

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, zhodnotila rovněž schopnost reagovat na položené dotazy
a úroveň diskuse, která v rámci obhajoby proběhla.
Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením neuspěla.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a
Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

 doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D. ............................

 Mgr. Helena Vomáčková ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

93242594 - 480153 - Kristýna Vlasáková

http://www.tcpdf.org

